VITA shade, VITA made.
VITA YZ® T - per strutture ad alta resistenza
Data 10.16
Descrizione del prodotto
Grazie alla sua resistenza ottimale (ca. 1.200 MPa) VITA YZ T
consente strutture sottili per riabilitazioni coronali e a ponte
di alta precisione. Per la riproduzione esatta del colore il
sistema VITA YZ T comprende un sistema di componenti

altri dati prodotto
Denominazione Colore Misura Contenuto Codice
VITA YZ TWhite non cromatizzato YZ-20/19: 20 x 19 x 15,5 mm 4 pz. EC4YW3007804
VITA YZ TWhite non cromatizzato YZ-40/19: 39 x 19 x 15,5 mm 2 pz. EC4YW3008042
VITA YZ TWhite non cromatizzato YZ-55: 55 x 19 x 15,5 mm 2 pz. EC4YW3008162
VITA YZ TWhite non cromatizzato YZ-65/25: 65 x 25 x 22 mm 1 pz. EC4YW3008401
Geometrie a blocchetto precromatizzato
Denominazione Colore Misura Contenuto Codice
VITA YZ TColor LL1/light YZ-20/19: 20 x 19 x 15,5 mm 4 pz. EC4YW3617804
VITA YZ TColor LL1/light YZ-40/19: 39 x 19 x 15,5 mm 2 pz. EC4YW3618042
VITA YZ TColor LL1/light YZ-55: 55 x 19 x 15,5 mm 2 pz. EC4YW3618162
VITA YZ TColor LL1/light YZ-65/25: 65 x 25 x 22 mm 1 pz. EC4YW3618401
Geometrie a blocchetto non cromatizzato
Geometrie a disco non cromatizzato
Denominazione Colore Misura Contenuto Codice
VITA YZ TWhite non cromatizzato Ø 98,4 / h 10 mm 1 pz. ECDYW3981000
VITA YZ TWhite non cromatizzato Ø 98,4 / h 12 mm 1 pz. ECDYW3981200
VITA YZ TWhite non cromatizzato Ø 98,4 / h 14 mm 1 pz. ECDYW3981400
VITA YZ TWhite non cromatizzato Ø 98,4 / h 16 mm 1 pz. ECDYW3981600
VITA YZ TWhite non cromatizzato Ø 98,4 / h 18 mm 1 pz. ECDYW3981800
VITA YZ TWhite non cromatizzato Ø 98,4 / h 20 mm 1 pz. ECDYW3982000
VITA YZ TWhite non cromatizzato Ø 98,4 / h 25 mm 1 pz. ECDYW3982500
Geometrie a disco precromatizzato
Denominazione Colore Misura Contenuto Codice
VITA YZ TColor LL1/light Ø 98,4 / h 14 mm 1 pz. ECDYC3981461
VITA YZ TColor LL2/medium Ø 98,4 / h 14 mm 1 pz. ECDYC3981462
VITA YZ TColor LL3/intense Ø 98,4 / h 14 mm 1 pz. ECDYC3981463
VITA YZ TColor LL1/light Ø 98,4 / h 18 mm 1 pz. ECDYC3981861
VITA YZ TColor LL2/medium Ø 98,4 / h 18 mm 1 pz. ECDYC3981862
VITA YZ TColor LL3/intense Ø 98,4 / h 18 mm 1 pz. ECDYC3981863
VITA YZ TColor LL2/medium Ø 98,4 / h 20 mm 1 pz. ECDYC3982062
VITA YZ® T COLORING LIQUID
Assortimento:
VITA YZ® T COLORING LIQUID SET – Set completo – Cod. EZ0CZ500
Q.tà Contenuto Materiale